独家委托协议
甲方(出售委托方)：
乙方(被委托方)：
承蒙信任，委托我公司独家代理销售房地产，我公司将竭诚为您提供专业服务。为明确双方权利义务，保障双方利益，在平等自愿和诚实信用的原则下，双方现就甲方独家委托乙方出售_________市_____________________________的房产的相关事宜，达成如下协议。甲乙双方确认该委托属独家委托，此“独家委托”指在委托期内，乙方是上述房产唯一的、独占的销售机构，甲方或任何第三方未经乙方书面允许，不得销售该房产。
一、物业状况。
物业名称：;建筑面积：平方米;楼层：楼;房型：;
抵押情况：;抵押银行：;抵押金额：;
共有人情况：;租赁情况：;
甲方特别声明：甲方确认在签订本协议书时，已经征得共有人及相关关系人一致同意出售上述物业。若所出售物业仍然处于期房阶段，则甲方愿意待甲方的产权证办出后与经乙方成功居间的客户办理出售及交易过户手续。
二、委托期限：自年月日至年月日止。
三、甲方委托出售的条件与特别声明：
1、出售总价及买方付款方式：
A)出售总价人民币：元整，小写：
B)买方付款方式：
第一次付款：买卖双方签订买卖合同当日付人民币：
第二次付款：买卖双方到交易中心管理部门收受买卖双方产权转移申请文件之日起元整。
第三次付款：交付房屋元整。
第四次付款：。
2、出售方与购买方在交易过程中所产生的相关费用及税费由出售方与购买方按国家规定各自承担，出售价中包含了□维修基金□内部固定装修□内部设备(如：)。
3、其他：。
、甲方特别声明：在乙方的服务下，当有购买方出具购房意向的条件达成或优于上述的甲方委托条件时，乙方可收取意向金，并且甲方应在得到乙方已收取意向金的通知后的2天内，至乙方的店面地址处取回意向金，并在意向金协议上加签姓名。
四、甲方义务：
1、本协议委托期及期满后3个月内，甲方无论通过何种途径直接或间接与经乙方介绍过的客户成交，均须向乙方支付本协议第八条所约定的中介服务佣金。
2、委托期内，甲方不得自行撮合成交，或经其他中介机构或经其他个人成交。
3、由于独家委托期间，乙方将投入大量时间精力销售该房产，因此委托期内，甲方不得擅自取消该委托。
、甲方保证在委托期内为乙方提供看房方便，甲方不得以任何理由阻止或拖延乙方看房或不提供方便。
5、甲方应在得到乙方已收取意向金的通知后的2天内，至乙方的店面地址处取回定金，并在意向金协议上加签姓名。
6、甲方保证已取得共有人及相关关系人一致同意出售上述物业，且就上述物业所提供的权利证件合法有效。甲方应在签署本合同时，向乙方提交：1)该委托房屋产权证件的复印件;2)甲方及其共有人的身份证件复印件;
3)委托未到场共有人的委托书。
五、乙方义务。
1、代为甲方寻找并提供适合的房地产需求信息，包括通过我公司体系内销售网络推广，在我公司的网络系统上发布委托信息，对外合作销售推广，向其他中介公司委托出售上述物业并寻找适合的客户;
2、提供咨询并在甲方的要求下，根据甲方提供的证照和资料，协助甲方与购买方签署房屋买卖合同，协助甲方与购买方理房产过户手续。
3、甲方有权随时向乙方了解委托事项的进展情况，乙方有义务根据甲方要求向甲方报告相关情况。
六、乙方增值服务计划。
乙方声明，该项增值服务计划非居间方的合同约定义务，但乙方愿意在甲方的明确要求下，依据实际可行性，额外为甲方免费提供如下增值服务计划：
1、在甲方的要求下，在甲方委托出售的房屋室外特别悬挂出售标志;
2、在甲方的要求下，为委托房产提供[修整建议书]，使房产更易于销售成交;
3、在甲方的要求下，为委托房产做免费评估，提供参考意见;
、在甲方的要求下，协助甲方向物业管理处交涉房屋修护、保养、收费等事宜。